
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Finanziaria 

Area Finanziaria 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 171 del 23/09/2020 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 23/09/2020    al n. 596 

 

 
 

 

OGGETTO:   CONSORZIO   DI BONIFICA NORD BACINO  DEL TRONTO - TORDINO 

E VOMANO – MIGLIORAMENTO FONDIARIO ANNO 2020 - AVVISO DI 

PAGAMENTO N.RO 10820200009088561000 –DA PARTE DELL’AGENZIA  

DELLE ENTRATE E RISCOSSIONI  DI TERAMO 
 

IL RESPONSABILE DI SETTORE 

 

       Visto l’ avviso  di pagamento N.RO 10820200009088561000-  partita   n.  

0000000186930016410208480- DELL’AGENZIA  DELLE ENTRATE E RISCOSSIONI  DI 

TERAMO, Viale Crispi, 315  64100 Teramo   relativo al tributo in oggetto specificato –   esercizio  

2020; 

        

Dato atto che dal predetto avviso, si evince che, per l’anno 2020, il tributo  suddetto è  dovuto per 

miglioramento fondiario – contributo a carico  degli immobili ricadenti nel perimetro di 

contribuenza - al Consorzio Bonifica Nord Bacino del Tronto-Tordino e Vomano- Sede 

Amministrativa Bivio di Putignano,64100 Teramo; 

Dato altresì atto che il relativo canone ammonta a complessivi  € 4.013,85; 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 

 

Dato atto che, nella fattispecie, non occorre acquisire il CIG per la liquidazione trattandosi di 

pagamento ed ente di diritto pubblico; 

     

 Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

 

Verificati: 

   a) la regolarità dell’istruttoria svolta dall’Ufficio; 

   b) il rispetto della tempistica prevista dalla legge; 

   c) l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; 

   d) la conformità a leggi, statuto e regolamenti,  

 

esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto  

 



Pag. 2 

D E T E R M I N A 

 

- per quanto in narrativa, liquidare e pagare, relativamente all’anno 2020, mediante 

versamento sul c.c.p.n. 1033040476,   intestato ad AGENZIA DELLE ENTRATE- 

RISCOSSIONE  PAGAMENTI PAGOPA , il canone    per miglioramento fondiario  dovuto 

al Consorzio di Bonifica Nord Bacino del Tronto-Tordino e Vomano – sede amministrativa: 

Bivio di Putignano - 64100  Teramo, per un importo complessivo di €   4.013,85, come si 

evince dall’unito avviso di pagamento che si allega, per estratto, al presente atto per farne 

parte integrante e sostanziale;  

 

- imputare la spesa di cui sopra al capitolo 840 del  bilancio corrente esercizio; 

 

 

- accertare, ai fini del   controllo preventivo di regolarità amm.vo - contabile  di cui all’art.  

147/bis, comma 1, del Tuel, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso  

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del  Responsabile  del  

Servizio. 

 

 

 

 

 

 

 

Mosciano S.A., li 23/09/2020 

 

Il Responsabile del Settore 

    Daniele Gaudini 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì 23/09/2020 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì  23/09/2020 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  23/09/2020 

Istruttore Amministrativo 

    Antonio Del Vescovo 
 

 

     

 

           

    

    

 


